
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУБАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

23 августа 2024 года                                               № 88 

 

г. Краснодар 

 

О  зачислении на 1 год с 1 сентября 2024 лиц, 

 на основные места бюджетной формы обучения на вакантные места 

 

На основании решения приёмной комиссии от 22 августа  2024 года в 

соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования - программам ординатуры в ФГБОУ ВО 

КубГМУ Минздрава России на 2024/2025 учебный год  п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в ординатуру  на основные места 

бюджетной формы обучения в связи с образованием вакантных мест, 

принявших участие в конкурсе,  по специальности: 

                    31.08.01   акушерство и гинекология 

 - 1561/18891492841  248 

 31.08.02   анестезиология-реаниматология 

 - 2677/17483369911  142 

                                  31.08.35 инфекционные болезни 

   -  1354/15982427408                                                                                           95 

                              31.08.63 сердечно-сосудистая хирургия  

   - 1711/13134780837                                                                                          190 

                                             31.08.49   терапия 

 - 655/19166816000  195 

 - 1966/16452520555  188 

                                                   31.08. фтизиатрия  

   -     2762/185751566 10                                                                                      115 

 

 
  

 
 


